ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от____ № ____

Об утверждении графика приема граждан депутатами муниципального образования

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

Руководствуясь Федерального законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в российской Федерации», Федеральным законом

от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской

Федерации», Уставом муниципального образования, Регламентом совета депутатов

муниципального образования «Бугровское сельское поселение», утвержденным решением

совета депутатов от 07.10.2020 № 80, совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема граждан депутатами муниципального образования

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской

области согласно приложению к настоящему решению.

. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Бугровский вестник» и разместить на

официальном сайте органов местного самоуправления МО «Бугровское сельское

поселение» в сети Интернет.

Глава муниципального образования                                                      Е.В. МОИСЕЕВА

Приложение

к решению совета депутатов

от____№____

График

приема граждан депутатами муниципального образования «Бугровское сельское

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ФИО День, время и место приёма Округа, границы:

1 - ый округ, границы:

п. Бугры, ул. Шоссейная, дома: 6,10,12,14,20,22, 24,26,28,30,32,19,37,39,41;

ул. Парковая, дома:2,16; пер. Средний, дома:3,5,7; пер. Клубный, дома: 3,5.

Деревни: Сярьги, Порошкино, Мистолово, Мендсары.

Моисеева

Елена

Викторовна

п. Бугры, Совета депутатов, ул. Нижняя 9,

каждый понедельник, с 10:00 до 17:00.

1 округ:

п. Бугры, ул. Шоссейная

6/1,10,12,14; пер.Средний

3,5,7;

Ковяр Григорий

Владимирович

п. Бугры, Совет депутатов, ул. Нижняя 9, 2-ая

среда месяца, с 18:00 до 19:00.

1 округ:

п. Бугры, ул. Парковая д.2,

3/11,16; Клубный пер. 3,5.

Богданов

Михаил

Валентинович

д. Порошкино, помещение для голосования,

3-ья среда месяца, с 18:00 до 19:00.

1 округ:

п. Бугры, ул. Шоссейная 20,

22, 24;

Деревни: Порошкино,

Мендсары

Пархоменко

Александр

Владимирович

п. Бугры, Совет депутатов, ул. Нижняя 9, 1-ая

среда месяца,

с 19:00 до 20:00.

1 округ:

п. Бугры, ул. Шоссейная

30,32; Зелёная 1,3; Деревни:

Мендсары, Порошкино

Заика

Климентий

Сергеевич

п. Бугры, Совет депутатов, ул. Нижняя 9, 1-ая

среда месяца,

с 19:00 до 20:00.

1 округ:

п. Бугры, ул. Шоссейная

26,28; Зелёная 1,3; Деревни:

Сярьги, Мистолово

2 - ой округ, границы:

п. Бугры, ул. Шоссейная, дома: 1,33,36,38; ул. Полевая, дома:1,2,4,5,7,9; ул. Школьная, дома:

3,4,4а,5,6,7,9; Деревни: Корабсельки, Савочкино, Энколово, Капитолово.

Тельнов

Николай

Михайлович

п. Бугры, Здание МУП «Бугровские тепловые

сети», ул. Шоссейная, кабинет директора, 2-й

понедельник месяца, с 9:00 до 16:00.

2 - ой округ:

п. Бугры, ул. Полевая дома:

1,4,5;

ул. Школьная 4а;

Фёдоров

Олег

Юрьевич

п. Бугры, Здание МКУ «Охрана

общественного порядка», ул. Зелёная, д.3, 1-

ая пятница месяца, с 16:00 до 19:00.

2 округ: п. Бугры,

ул. Шоссейная дома: 33,36,38;

ул. Полевая, д. 9; д.

Корабсельки

Мулеев

Харрасс

Хайруллович

д. Энколово, помещение для голосования, 1-я

суббота месяца,

с 10:00 до 11:00.

2 округ:

п. Бугры, ул. Школьная

д.3,5,7;

Деревни: Савочкино,

Энколово.

Коваленко

Денис

Олегович

п. Бугры, Совет депутатов, ул. Нижняя 9, 3-я

среда месяца с 16:00 до 17:00. По

предварительной записи:

bugry47@yandex.ru

2 округ:

п. Бугры, ул. Школьная

д.4,6,9;

ул. Шоссейная д.1; ул.

Полевая 2;

д. Капитолово.

3 -ий округ, границы:

п. Бугры, ул. Полевая, дома: 6,8,10,14,16,18; ул. Школьная, дома: 11 к.1, 2; Воронцовский

б-р, дома: 5,9,11; ул. Тихая, дом 1; Нижняя, дома 7, 9; Петровский б-р, дома 25, 27;

Захаров

Александр

Михайлович

п. Бугры, Совет депутатов, Нижняя 9,

3-я среда месяца,

с 19:00 до 20:00.

3 округ: п. Бугры,

Воронцовский б-р, д.11;

Петровский б-р, дома 25 и 27;

Юрова

Анна

Олеговна

п. Бугры, Совет депутатов, Нижняя 9,

1-й вторник месяца с 10:00 до 11:00.

По предварительной записи:

тел. 294-97-00

3 округ: п. Бугры,

ул. Полевая, дома: 14,16,18;

ул. Шекспира 3,5,7

Ляпина

Елена

Владимировна

п. Бугры, Совет депутатов, Нижняя 9,

3-я пятница месяца

с 10:00 до 11:00.

3 округ: п. Бугры,

ул. Полевая 6,8,10;

ул. Тихая, д.1; Нижняя д. 7, 9;

Тиликин Андрей

Владимирович

п. Бугры, Совет депутатов, Нижняя 9,

1-й понедельник месяца,

с 19:00 до 20:00.

3 округ: п. Бугры,

ул. Школьная д. 11 к.1 и 2;

Воронцовский б-р, дома: 5,9,